
UCHWAŁA NR 312/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Chodzieskim 

w miejscowości Chodzież ul. Dworcowa 1 w 2018 roku”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030) oraz art. 13, art. 15 ust. 2h 
i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru oferty: 
FUNDACJI HONESTE VIVERE na powierzenie realizacji zadania publicznego „Prowadzenie 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Chodzieskim w miejscowości Chodzież ul. 
Dworcowa 1 w 2018 roku” i udziela się dotacji na finansowanie tego zdania w wysokości 
60 725,88 zł.

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej w Powiecie Chodzieskim w miejscowości Chodzież ul. Dworcowa 1 w 2018 roku”: 
FUNDACJA TOGATUS PRO BONO.

3. Wykaz ofert  i podmiotów, które nie spełniają wymogów formalnych i podlegają 
odrzuceniu: STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH „WSPARCIE, 
INFORMACJA, ROZWÓJ".

§ 2. Informacja o wynikach otwartego konkursu ofert podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chodzieży oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ............................................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek ............................................................

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ............................................................

2. Remigiusz Nowak ............................................................

3. Adrian Urbański ............................................................

Id: 54EB7A6E-A7A5-4589-ADC2-9A1DBC9A31AA. Uchwalony Strona 1


